
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Pavel	VESECKÝ

Název	práce Řízení	lidských	zdrojů	se	zaměřením	na	získávání	a	výběr	pracovníků
ve	vybraném	sektoru

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	zaměřená	do	oblasti	získávání	a	výběru	pracovníků	v	sektoru	prádelen	podává
ucelený	přehled.	Díky	úzké	specifikaci	sektoru	se	podařilo	studentovi	oslovit	nejvýznamnější
zástupce	tohoto	sektoru,	a	tím	pokrýt	hlavní	aspekty	tohoto	podnikání	z	hlediska	personálních
činností.	Svým	obsahem	a	rozsahem	odpovídá	požadavkům	na	závěrečnou	práci.	Student	velmi
dobře	analyzoval	získávání	a	výběr	pracovníků	a	navrhl	optimální	možnosti	zlepšení.	Práci
hodnotím	jako	přínosnou	pro	její	praktickou	část,	která	může	být	vhodným	vodítkem	pro	podniky	v
obdobných	sektorech.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Plánujete	se	po	ukončení	studia	uplatnit	v	tomto	sektoru?

Datum:	12.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


